
 

 

 

 
 
Museot Nyt sivuston saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee Museot Nyt -verkkosivustoa, joka on Varsinais-Suomen 
alueellisen vastuumuseon ja Varsinais-Suomen museot ry:n yhteistyössä tuottama Varsinais-
Suomen alueen paikallismuseoita esittelevä WordPress -alustalle laadittu verkkopalvelu. Palve-
lussa käytetään karttaa, joka on Lounaistiedon ylläpitämä ja tulee upotuksena Lounaistiedon 
karttapalvelusta. Seloste on päivitetty 4.2.2022. 

Digipalvelun saavutettavuuden tila. 

Ei täytä kriittisiä vaatimuksia. 

Digipalvelun ei-saavutettava sisältö 

• Havaittava 

• Hallittava 

• Ymmärrettävä 

• Toimintavarma 
 
Syy noudattamatta jättämiselle 
 
Kohtuuton rasite 

Kerro perustelut, miksi vetoat kohtuuttomaan rasitteeseen. Kerro myös aikataulu, jossa 
puutteet korjataan. Kerro kuinka tiedon/palvelun voi saada vaihtoehtoisella tavalla? 

Karttatoiminnoissa saavutettavuus on teknisesti hyvin hankalasti toteutettavissa ja Museot nyt -
palvelussa käytettävä kartta tulee upotuksena suoraan Lounaistiedon karttapalvelusta. Turku on 
mukana Lounaistiedon verkostossa, ja palvelua kehitetään saavutettavammaksi. 

Pyrimme kehittämään koko sivustoa saavutettavammaksi käytössä olevien resurssien puit-
teissa. 

Museot Nyt palvelussa esillä olevat tiedot 

Museokartalla esitettävät tiedot tulevat rajapinnan kautta Turun museokeskuksessa toimivan 
Varsinais-Suomen alueellisen vastuumuseon tietokannasta (MIP – Museon informaatioportaali). 
Tiedoissa on usein myös linkki paikallismuseoiden omille sivuille, jotka avautuvat uuteen ikku-
naan, ja vievät pois Museot Nyt -sivuilta. 

Museolistan tiedot ovat Varsinais-Suomen alueella sijaitsevien paikallismuseoiden ylläpitämiä. 
Niissä kerrotaan lyhyesti museon toiminnasta, yhteystiedoista, aukioloajoista ja pääsymak-
suista. Museoista on usein nähtävillä myös valokuva. 

Näyttelyt ja tapahtumat -osioissa alueen museot kertovat ja esitelevät omia näyttelyitään ja ta-
pahtumiaan. 

Saavutettavuusongelmista voit antaa palautetta ylläpitäjälle sähköpostitse osoitteeseen:  

museotnyt@turku.fi 

Teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. 

mailto:museotnyt@turku.fi


 

 

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta sivuston ylläpitäjälle. 
Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa 
vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit antaa palautteen Etelä-Suomen aluehallintoviras-
toon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten valituksen voi tehdä ja 
miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö  
www.saavutettavuusvaatimukset.fi  
saavutettavuus(at)avi.fi  
puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

 


